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403 10 4 32 V2 96,10 13,25 17,00

403 10 6 41 V2 117,20 14,90 18,90

403 11 0 57 V2 139,80 17,10 23,40

403 11 6 76 V2 175,00 20,80 25,00

403 12 5 101 V2 193,50 26,10 36,00

403 10 4

403 10 6

403 11 0

403 11 6

403 12 5

Barrette noire 

souple

6 mm²

16 mm²

25 mm²

Barrette noire 

souple

10 mm²
Barrette noire 

souple

NORME :

DESIGNATION

Barrette noire 

souple
Barrette noire 

souple

Capacité de 

connex.

4 mm²

450 Volts (sauf 403125 car 750 Volts)

T85

Acier zingué

Dimensions (mm)Tenue 

Intensité 

(Amp.)

Degré 

d'inflammabilité 

UL94

Vis de serrage : Acier zingé

BARRETTES DE CONNEXION 960°C - Série 403

Barrette de connexion pour raccordement des fils souples, 

rigides et semi-rigides - à vis

32 Ampères à 101 Ampères

REFERENCE

TEMPERATURE 

ASSIGNEE :

LES + PRODUIT : Barrette très souple et sécable, design étudié pour une insertion 

plus facile des fils, design arrondi.

FONCTION :

MATIERE :

MATIERE BORNE ET VIS :

TENUE EN TENSION :

TENUE EN INTENSITE :

TENUE AU FIL 

INCANDESCENT :

Vis imperdables. Livrées avec vis dévissés. Coupure facile sans 

outils.

Polypropylène

CERTIFIE : EN 60998-1et EN 60998-2-1

ENEC16 (*sauf pour 403125), FI, CE

960°C

500

400

200

100

Sous-conditionnement (film étirable) Emballage (carton) 

10

10

10

500

10

10
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