

## BARRETTES DE CONNEXION 960°C - Série 403

<b>FONCTION :</b>	Barrette de connexion pour raccordement des fils souples, rigides et semi-rigides - à vis
<b>LES + PRODUIT :</b>	Barrette très souple et sécable, design étudié pour une insertion plus facile des fils, design arrondi. Vis imperdables. Livrées avec vis dévissés. Coupure facile sans outils.
<b>MATIERE :</b>	Polypropylène
<b>MATIERE BORNE ET VIS :</b>	Acier zingué
<b>TENUE EN TENSION :</b>	450 Volts (sauf 403125 car 750 Volts)
<b>TENUE EN INTENSITE :</b>	32 Ampères à 101 Ampères
<b>TENUE AU FIL</b>	960°C
<b>INCANDESCENT :</b>	
<b>TEMPERATURE</b>	T85
<b>ASSIGNEE :</b>	
<b>CERTIFIE :</b>	EN 60998-1 et EN 60998-2-1
<b>NORME :</b>	ENEC16 (*sauf pour 403125), FI, CE



REFERENCE	DESIGNATION	Capacité de connex.	Tenue Intensité (Amp.)	Degré d'inflammabilité UL94	Dimensions (mm)		
					L	H	I
403 10 4	Barrette noire souple	4 mm <sup>2</sup>	32	V2	96,10	13,25	17,00
403 10 6	Barrette noire souple	6 mm <sup>2</sup>	41	V2	117,20	14,90	18,90
403 11 0	Barrette noire souple	10 mm <sup>2</sup>	57	V2	139,80	17,10	23,40
403 11 6	Barrette noire souple	16 mm <sup>2</sup>	76	V2	175,00	20,80	25,00
403 12 5	Barrette noire souple	25 mm <sup>2</sup>	101	V2	193,50	26,10	36,00

	Sous-conditionnement (film étirable)	Emballage (carton)
403 10 4	10	500
403 10 6	10	500
403 11 0	10	400
403 11 6	10	200
403 12 5	10	100

